
Comune di Posta Fibreno

REALIZZAZIONE DI DUE ECO ISOLE AUTOMATIZZATE A SUPPORTO DELLA RACCOLTA
DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI Località Intervento: Posta Fibreno e Fontechiari :



Informazioni sulla gara
ID 69

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90514000-3

Protocollo: 2922

CIG: 8309532AB9

CUP: C55I18000200002

Tipo di fornitura: Lavori
Beni

Atto di riferimento: 89/2020

RUP: GABRIELE DI PASSIO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ADAMO PANTANO

Per richiedere informazioni: 0776887282 e mail
ufficiotecnico@comune.postafibreno.fr.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Posta Fibreno

Centro di costo: Area Tecnica - Comune Di Posta Fibreno

Destinatario fornitura/servizio: Area Tecnica - Comune Di Posta Fibreno

Aggiudicatario: ARCHIMEDE SRLS
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 89.286,23 €

Data di aggiudicazione: 22 agosto 2020

Comunicazione:

REALIZZAZIONE DI DUE
ECO ISOLE

AUTOMATIZZATE A
SUPPORTO DELLA

RACCOLTA
DIFFERENZIATA DEI

RIFIUTI
                                Località

Intervento:  Posta Fibreno e

Fontechiari  :



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 102.151,80 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 101.065,57 €

Oneri: 1.086,23 €

Garanzia fideiussoria: 2.043,04 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 maggio 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 giugno 2020 15:30:00

Data scadenza: 08 luglio 2020 9:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 7 ore ( Dal 08 luglio 2020 9:00:00 al 08 luglio 2020
16:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

modello A.1.II

Modello 1.B

Modello 1.B.II

modello 1

modello 2

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
BANDO DI GARA

capitolato

allegato I

allegato 2

allegato 3

allegato 4

relazione tecnica

indicazioni DVRI

elaborato grafico

Chiarimenti
Domanda Risposta

Termine di presentazione offerte entro le ore 9 del
giorno 01 luglio 2020, come indicato art.14 del
bando oppure entro le ore 9 del 08 luglio 2020?

la due mini isole ecologiche mobili informatizzate,
mono-lato, ciascuna con capacità di alloggiamento
per n. 5 cassonetti a quattro ruote da 1.100 lt e n. 1
contenitore per oli vegetali/animali , e con
box/centro di riuso strutturalmente connesso alla
mini isola ( lunghezza minima di 1,50/2,00 m. ecc


	REALIZZAZIONE DI DUE ECO ISOLE AUTOMATIZZATE A SUPPORTO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI Località Intervento: Posta Fibreno e Fontechiari :
	Località Intervento:  Posta Fibreno e Fontechiari  :

